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Velkommen i UngHolbæk, hvor vi tilbyder en masse fritidsaktiviteter og fælles-
skaber for og sammen med unge i Holbæk Kommune. 

UngHolbæk er til for, at du kan bruge din fritid på en meningsfuld måde. 
Du kan møde nye venner eller deltage sammen med nogle, som du kender i
forvejen. Vi understøtter gerne jeres egne idéer om, hvad der er værd at
mødes med andre unge omkring. 

Du er altid velkommen til at komme med gode idéer til hvilke aktiviteter, 
som du godt kunne tænke dig, og vi hjælper dig også gerne videre, hvis du
har problemer i din hverdag.

Ét af de vigtigste omdrejningspunkter i vores aktiviteter er, at unge skal have
medindflydelse på indholdet af aktiviteterne. Der er knyttet medarbejdere til
alle aktiviteterne. 

I denne folder kan du få et overblik over, hvad der sker i UngHolbæk 
– Vi håber, at du har lyst til at kigge forbi.

Mange hilsener

Dorte Mogensen Søren Myrup
Bestyrelsesformand Leder

UngHolbæk
– Fritid med mening
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Ungdomsskolen
Ungdomsskolen er et tilbud til dig, der
vil være mere aktiv i din fritid. Vi har
altid spændende og lærerige hold, hvor
du samtidig møder andre unge.

• Vi tilbyder kreative hold, friluftshold
og hold med bevægelse.

• Vi tilbyder hjælp eller ekstra under-
visning i dansk, engelsk, matematik og
fysik/kemi.

• Vi har også tilbud til dig, der har
problemer i din hverdag, og som søger
at snakke med andre, der lytter og for-
står.

ungholbaek
ungholbaek

Praktisk info
Går du i 7. klasse – eller er du fyldt
13 år – så kan du gå i ungdoms-
skole til du fylder 19 år. Ungdoms-
skolen er gratis at benytte.

Vil du tilmelde dig et af vores hold,
så gå ind på www.ungholbaek.dk –
find Ungdomsskole/holdoversigt og
tilmeld dig de hold, du ønsker. Du
kan også downloade UngApp til din
telefon, hvor du kan tilmelde dig
holdene.

Du vil få besked på mail og SMS 
om holdstart, aflysning m.m.
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Knallertkørekort
Er du 15, 16 eller 17 år og vil du køre
på lille scooter eller knallert? 
Ungdomsskolens knallertkøreskole er
det eneste sted i Holbæk Kommune, du
kan få knallertkørekort. Der starter lø-
bende nye hold op. Efter du er tilmeldt,
skal du:

• Gennemføre et et-dags færdselsrela-
teret førstehjælpskursus (kurset fore-
går kl. 9.00 – 17.00, lørdag eller
søndag)

• Deltage i 30 lektioner inkl. teoretisk
og praktisk prøve (kan både være
hverdage og weekend)

• Bestå teoriprøve og den praktiske
prøve (kan både være hverdage og
weekend)

Det koster 750,00 kr. for et knallertkø-
rekortet inklusiv et kursus i Færdsels-
relateret førstehjælp.

Læs mere om tilmelding til knallert-
kørekort på www.ungholbaek.dk

Førstehjælpskurset er inkluderet
i prisen
Før du kan gå op til den praktiske
prøve, skal du have gennemført kur-
set "Færdselsrelateret førstehjælps-
kursus for unge knallertførere". Det
er et særskilt kursus og ikke en del
af knallertundervisningen. 
Kurset varer 8 timer (4 timer med
basal genoplivning og 4 timer med
færdselsrelateret førstehjælp). 
Førstehjælpskurset er fra 
kl. 9:00-17:00, enten 
lørdag eller søndag.
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Cirkus Kæphøj
Cirkus Kæphøj er fritidsklubben for dig
mellem 10-16 år. Vi laver selvfølgelig
”almindelige” fritidsklubaktiviteter, men
alle er på en eller anden måde engage-
ret i at lave cirkus. Vi træner cirkus-
numre, og laver små forestillinger. 

Hvert år i juni, laver vi en stor cirkus-
forestilling, hvor alle er inviteret.
Du skal ikke have nogle specielle evner
for at melde dig ind. Men det kræver,
at man har lyst til at deltage i træning,
leg og fordybelse omkring vores cirkus.
Lyst og nysgerrighed er det der driver
os.
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Cirkus og trivsel
Cirkus Kæphøj tilbyder også trivsels-
aktiviteter ude på skolerne. Hvad
enten det er en årgang eller et mere
individuelt forløb med din klasse, så
er traileren fyldt med anderledes ak-
tivitetsredskaber, der kan bruges i et
trivselsfremmende forløb. Cirkus
Kæphøj tilbyder at understøtte læ-
rere og pædagoger i at skabe trivsel
gennem leg – med fokus på børn og
unges ressourcer, sociale relationer
og fællesskab.

Læs mere om Cirkus Kæphøj 
på vores hjemmeside: 
www.kaephoj.ungholbaek.dk

Cirkuskaephoj
kaephoj



UngHavn
Er du mellem 13-18 år er UngHavn dit
fristed, hvor det er muligt at prøve
kræfter med maritime aktiviteter, tradi-
tionelt håndværk og indgå i nye fælles-
skaber. Det tætte samarbejde mellem
UngHolbæk, Nationalmuseet – Søfart
og Maritime Håndværk og Kystliv 
Holbæk giver et hav af spændende og
lærerige aktiviteter på - og omkring
Holbæk Havn.

I UngHavn sejler vi blandet andet med
Nationalmuseets træskibe, Galeasen
Hjalm og Kystliv Holbæks Isefjordsjol-
ler. Vi bygger Danmarks mindste fuld-
rigger – Georg Stage. Vi syr vores egne
hængekøjer og du deltager i lauget
omkring en af Kystliv Holbæks fine
smakkejoller, hvor du lærer mere om
sømandskab og bådbygning. Alle akti-
viteter er arrangeret med afsæt i dit og
andre unges egne ønsker og de mange
muligheder havnen tilbyder.  Det kræ-
ver ingen specielle evner at være med. 

Du kan tilmelde dig UngHavn via 
UngHolbæks hjemmeside 
www.ungholbaek.dk 

UngHavn
unghavn
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Ungdomsklubber

Klub Vest: KlubVest1 
Klub Øst: KlubOest1 
Ungdomsklubben Vestergade:
ungdomsklubbenvestergade
Jyderup Ungklub: Ungklub
Vipperød Ungdomsklub: Vipperodder
Ungdomsklubben Regstrup: ungklubregstrup
Ungdomsklubben Svinninge: ungklubsvinninge
Ungdomsklubben Tølløse: ungklubtollose

Klub Vest: klub.vest
Klub Øst: Kluboest
Ungdomsklubben Vestergade: 
klubbenvestergade
Jyderup Ungklub: jyderup_ungdomsklub
Vipperød Ungdomsklub: vipperodungdomsklub
Ungdomsklubben Regstrup: 
ungdomsklubben_regstrup
Ungdomsklubben Svinninge: klubben_svinninge
Ungdomsklubben Tølløse: 
ungdomsklubben_tollose

I ungdomsklubberne er der stærke
fællesskaber. Her kan du være sam-
men med dine venner og måske møde
nogle nye venner. I kan spille spil, høre
musik, hænge ud, eller hvad I nu har
lyst til. Ungdomsklubben er dit sted og
et frirum i hverdagen. I ungdomsklub-
ben kan du desuden møde klubmedar-
bejderne, som altid er klar på en snak
om stort og småt.

I ungdomsklubberne bliver der også
arrangeret forskellige aktiviteter, som
du kan deltage i. Det kan fx være
besøg i Bonbon-land, fodboldturnerin-
ger, ture til København, i biffen eller
kulturarrangementer. 

Der er ungdomsklubber i Holbæk, Jy-
derup, Tølløse, Svinninge, Vipperød og
Regstrup. Ungdomsklubberne er for
alle unge i Holbæk Kommune fra 13 
til og med 17 år, og de er gratis 
at benytte. 
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Ungfest

Til Ungfest kan du møde andre unge på
tværs af skoler og ungdomsklubber fra
hele Holbæk Kommune. Det er fester
med masser af musik, hygge, dans og
fællesskab – uden alkohol og ballade.
Det er UngHolbæk der arrangerer Ung-
fest forskellige steder i Holbæk Kom-
mune.

Følg med på UngHolbæks hjemmeside
og følg UngHolbæk på Facebook og In-
stagram for at finde ud af, hvornår den
næste fest er.

ungholbaek
ungholbaek
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Har du Ungkort?
Du skal have et Ungkort for at
kunne bruge ungdomsklubberne og
deltage i Ungfest.
Du kan bestille et Ungkort på
www.ungholbaek.dk. Gå ind på
www.ungholbaek.dk og kig under
”Klubber”



HGL – Holbæks Grønne Lunge

HGL.holbaek
hgl_holbaeks_groenne_lunge

HGL – Holbæks Grønne Lunge er ste-
det det sker, når det drejer sig om alt,
hvad der har med natur, friluftsliv,
klima og bæredygtighed at gøre. Vi til-
byder både ungdomsskolehold, kurser
og ture i bl.a. kano, kajak, bushcraft
håndværk, naturens gang, bålmad,
jagt, fiskeri og meget andet. 
HGL danner rammen om en naturperle
i Holbæk by, hvor der er højt til loftet,
sheltere at sove i, spændende oplevel-
ser i naturen og ikke mindst ro og
hygge.
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Vi har bl.a. følgende spændende
ting, man kan opleve på HGL:
• Masser af natur at lege i
• Sheltere
• Naturlegeplads
• Spændende dyr 
• Mini bondegård 
• Vilde dyr
• Klatrepark 
• Hulebygger områder
• Bålpladser 
• Natur/friluftsvejledning

Vi laver ture for alle aldersgrupper og
med mange forskellige fokusområder.
Vi er også gode til at springe på en god
ide, hvis man vil et eller andet specielt
i relation til natur og friluftsliv.



Ung-Adventure
Ung-Adventure er UngHolbæks gratis
tilbud til 13-18-årige, som ønsker at
kaste sig ud i et aktivt fritidsliv og
møde andre unge. Vores drøm er at
give jer unge spændende oplevelser
sammen med andre unge. Vi har kom-
petencerne og udstyret til at lave en
masse fede ting.
I Ung-Adventure bruger vi naturen som
legeplads og laver en masse sjove akti-
viteter som f.eks.:
• Paddle- og SUP board
• Shelterture
• Kano og kajak
• Fiskeri
• Klatring
• Jagt
Der møder i gennemsnit 20 unge op til
Ung-Adventure hver gang, men der er
plads til mange flere
Tilmeld dig Ung-Adventure på
www.ungholbaek.dk

GrejBank Holbæk
Hvis du gerne vil lave en friluftsak-
tivitet, fx en telttur eller en kanotur,
kan du låne friluftsudstyr i Grej-
Bank Holbæk. 
Gå ind på www.ungholbaek.dk –
under HGL for at se hvad for noget
udstyr, som du kan låne, og hvad
det koster. 
Det er nemt og billigt!

11



Holbæk Ungdomsråd

Vær med i Holbæk Ungdomsråd
Er du mellem 14-25 år og bosid-
dende i Holbæk Kommune, kan du
deltage i ungdomsrådets arbejde.
Unge på 13 år kan efter ansøgning
også optages i ungdomsrådet.

Du tilmelder dig Holbæk 
Ungdomsråd via ungdomsskolen. 

Gå ind på www.ungholbaek.dk
og læs mere.

Holbæk Ungdomsråds mission er, at
alle unges stemmer bliver hørt. Du og
andre unge skal nemlig have større
indflydelse på jeres egen hverdag.
Som ung kan du i ungdomsrådet få
muligheden for at påvirke de beslutnin-
ger, som vedrører unge i Holbæk Kom-
mune. 

Hvis du vil være med, kommer du til at
indgå i et fællesskab, der byder på
hygge, sjov og gode oplevelser. Du får
mulighed for at være med til et hav af
projekter som fx Folkemødet, Demo-
kratidagen og meget mere.

HolbaekUngdomsraad
holbaekungdomsraad
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get2sport
get2sport er et samarbejde mellem
Danmarks Idrætsforbund og UngHol-
bæk, der har til formål at give alle børn
og unge lige muligheder for at være en
aktiv del af idræts- og foreningslivet.
Det handler om at styrke sundhed,
selvværd og venskaber.

get2sport udføres sammen med lokale
idrætsforeninger, boligsociale teams og
frivillige. Det kan fx være satellittræ-
ning i boligområderne for at skabe
kendskab til sportsgrene og relation til
idrætsforeninger. Således bygges der
bro til foreninger, og der er efterføl-
gende fokus på en god modtagelse,
opstart og fastholdelse i foreningsregi.
Der samarbejdes bl.a. med Holbæk
B&I, Holbæk Taekwondo Klub, Holbæk
Basketball Klub og Holbæk Svømme-
klub.

get2sportholbaek

Det kan get2sport hjælpe med
• Satellittræning i boligområde
• Håndholdt opstart i forening
• Dialog med forældre og trænere
• Ansøgning om friplads
• Guide i forenings digitale brug
• Løbende dialog om fastholdelse
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SSP og SSP-samarbejdet
Hvad kan SSP-teamet og din 
SSP-konsulent hjælpe dig med?
• Foredrag og oplæg til undervisere, 

forældre, børn og unge
• Rådgivning og vejledning generelt 

og i enkeltsager
• Rådgivning i forebyggelses-

spørgsmål
• Afklaring af kompetenceforhold 

og juridiske spørgsmål omkring 
udveksling af personfølsomme 
oplysninger

• Opsøgende arbejde ved særlige 
lejligheder

• Sparring og rådgivning omkring 
ekstremisme og radikalisering

Har du brug for råd og vejledning,
kan du ringe på rådgivningstelefon
7236 3738.

SSP-samarbejdet i Holbæk Kommune
er et samarbejde mellem skole, sociale
myndigheder og politi, der har til for-
mål at forebygge kriminalitet blandt
børn og unge.

SSP-teamets forebyggende indsats be-
står i råd og vejledning til børn, unge
og deres familier samt samarbejds-
partnere, herunder deltagelse i fore-
byggelsesmøder på skolerne samt
dialogmøder med unge og deres foræl-
dre på skolen.
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Gadeteam
Gadeteamet er et opsøgende og dialog-
skabende tilbud til unge (og deres for-
ældre). Det er et samarbejde mellem
SSP og ungdomsklubberne i Holbæk
Kommune.

Gadeteamet møder de unge i øjen-
højde, og med dialog skabes der kon-
takt og mulighed for relation.
Gadeteamet har særligt fokus på at
være de unges brobyggere til skole,
uddannelse, arbejde og det gode liv.
Gadeteamet går i dialog med de unge
og har mulighed for blandt andet at
vejlede de unge til kommunens eksi-
sterende tilbud.

Gadeplansindsatsen er et tilbud til hele
kommunen.

gadeteamholbaek  
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Du kan få rådgivning online
Glem ikke vores samarbejde med 
Cyberhus via ungholbaek.dk.
Her kan du helt anonymt få råd og
vejledning om præcis dét, du har
behov for.

Mulighederne er mange:
• Brevkasser – med svar 

fra frivillige voksne
• Chat – med professionelle voksne
• Ung til ung – sammen 

med andre unge



Sommerferieaktiviteter

ungholbaek

Hjemmeside: www.sa.ungholbaek.dk

UngHolbæk koordinerer hvert år – og
er med til at udføre – sommerferieakti-
viteter for børn og unge sammen med
en meget lang række klubber, forenin-
ger, frivillige og private. 

Hvert år har mere end 5.500 børn og
unge i alderen 6 –18 år glæde af de
mange aktiviteter, der løber af stablen i
sommerferieperioden. 

Sommerferieaktiviteterne spænder vidt
og der er noget for alle aldre bl.a.: 
Billedskole - E-sport – Teater - Sejlads
– Orienteringsløb - Rygestop – Jagt -
Kreativt værksted – Bordtennis - 
Klatrepark – Nyvang – Fisketure –
Get2sport – Spejder – Gokart – 
Ridning – Kano – Observatoriet -
Hack’nSlash – Tennis – Museum –
Gymnastik – Musik hold – 
Boost it – Trial – Skydning – Cirkus
Kæphøj – m.fl.

Glæd dig til, at næste sommers 
program udkommer! Følg med på 
Facebook og vores hjemmeside.
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7’eren
Holbæk Kommune v/UngHolbæk, samt
en række idrætsforeninger, inviterer
hvert år alle 7. klasseelever i Holbæk
Kommune til 7´eren.

7´eren handler om motion og bevæ-
gelse, hvor alle kan være med. Det er
en dag, hvor vi griner og har det skønt
sammen – og får øje på nye mulighe-
der indenfor motion og bevægelse.

Arrangementet tjener en række formål
blandt hvilke kan nævnes:
• Klassevis ”teambuilding” for alle de 

nye 7. klasser
• Præsentation af en lang række 

muligheder for aktivering i fritiden 
– med fokus på motion og 
bevægelse – og præsentation af de 
aktører, der kan levere disse tilbud

• Få flere unge til at deltage 
i foreningsaktiviteter

• Brobygning mellem faglige, person
lige og sociale kompetencer – og 
sætte fokus på vigtigheden af at 
bevæge sig og le sammen med 
andre

• Viden om god sundhedsadfærds 
betydning for det gode liv

• Åbne nye ’vinduer’ til anerkendelses-
platforme – og muligheder for øget
selvværd og selvtillid
• Oplevelse af en ”anderledes” skole-
dag – med en ”fællesoplevelse på
tværs af kommunen”
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Jagten

I UngHolbæk finder vi det vigtigt, at
alle unge oplever at have medindfly-
delse i så mange sammenhænge som
muligt. Jagten er også en byvandring
og en præsentation af forskellige ud-
dannelses-, job- og fritidsmuligheder
for unge.

Jagten er for alle 8. klasser i Holbæk
Kommune, og udgør en unik mulighed
for at give omverdenen et indblik i
ungdomslivet fra et 8. klasseperspek-
tiv. De unge vil igennem Jagten, der er
konstrueret som et stjerneløb, møde
aktører fra hele kommunen. 

Det er en stor roterende idéudvikling
om alle mulige unge-relevante emner. 
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Kontakt
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Søren Myrup
UngHolbaek Leder

72366341/myrup@holb.dk

Pia Heidi Madsen
Pædagogisk Koordinator
72365132/phm@holb.dk

Mathis Jacobsen
Ungdomsklubleder

72368445/matej@holb.dk

Kim Berggren
Cirkusdirektor

72366045/kbg@holb.dk

Jacob Flintholm
HGL Leder

72362866/nief@holb.dk

Theis Ostervold
Kommunikation & administration

72368986/theo@holb.dk

Nina Wendelboe
Konsulent

72369624/ninh@holb.dk

Nanna Bangsted
Projektkoordinator

72369824/naban@holb.dk

Jakob Villadsen
Projekt- og 

demokratimedarbejder
72364943/javil@holb.dk

Martin Jungsgaard
SSP Konsulent

72362909/marju@holb.dk

Ann-Katrine Holm
SSP Konsulent

72367398/annhm@holb.dk

Tom Burgaard
SSP Konsulent

72364624/tomma@holb.dk

Louise Kjeldsen
SSP Konsulent

72362692/louk@holb.dk

LEDERE ADMINISTRATION

SSP KONSULENTER



Område 
Skovvejen

Område 
Kildedam

Her kan du finde os:

Område 
Katrinedal

UngHolbæk
Telefontider:
Man - ons: Kl. 8.30 – 14.00
Torsdag: Kl. 8.30 – 16.00
Fredag: Kl. 8.30 – 12.00

www.ungholbaek.dk · Gl. Ringstedvej 32, 4300 Holbæk · Tlf. 7236 4000

ungholbaek

UngHolbæk

ungholbaek

FØLG OS PÅ SOCIALE MEDIEROmråde 
Holbæk By

Kanalstræde 23

Gl. Ringstedvej 32
Mellemvang 27

Vestergade 7
Vandtårnsvej 14

Ladegårdsalleen 11

Ladegårdsparken 19
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